
ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

5744

14,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski indyk –  
filet z piersi, XXL
1 kg

WSZYSTKIE
PRALINY

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

60%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 15 w gazetce.

WSZYSTKIE
PIWA W BUTELCE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 11 w gazetce.

8 W
 C

EN
IE4

OD CZWARTKU, 10.10 DO SOBOTY, 12.10 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

1,99
4,99*

Polska marchew, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
4,99 zł/1 kg

60%
TANIEJ

OD PIĄTKU, 11.10

WSZYSTKIE 
PRODUKTY CHEMICZNE 

DO SPRZĄTANIA, 
ZMYWANIA I PRANIA

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce.

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

70%
TANIEJ

OD PIĄTKU, 11.10

3,49

2,99

* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

Banany premium,
luzem
1 kg

* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 6,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne
na str. 21 w gazetce.

6,99*

6,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

57% 
TANIEJ

50% 
TANIEJ

Z APLIKACJĄ JESZCZE
KORZYSTNIEJ



8 8 8 RAZY
NAJTAŃSZY!

WEDŁUG
„Fakt”

TAŃSZY NIŻ

Jak wynika z dotychczasowych zestawień „Fakt”, aż 8 razy w tym roku 
koszyk podstawowych produktów był najtańszy w Lidlu*

* Źródło: „Fakt”, wydania internetowe dostępne online:
5.01.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4, ceny zawarte w artykule są z dnia 3.01.2024; 

25.01.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-faktu/bh80tnr, ceny zawarte w artykule są z dnia 23.01.2024; 
8.02.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68, ceny zawarte w artykule są z dnia 6.02.2024; 
28.02.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-kartonami/1pebn4v, ceny zawarte w artykule są z 26.02.2024; 

14.03.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/szokujaco-tanie-zakupy-to-sie-skonczy-1-kwietnia-koszyk-faktu/zq0m3kb, ceny zawarte w artykule są z 13.03.2024; 
26.03.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/zakupy-na-wielkanoc-ile-wydamy-juz-wszystko-jasne-koszyk-faktu/e0f4pyv, ceny zawarte w artykule są z 25.03.2024; 

24.04.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst, ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024; 
6.06.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf, ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024. 

Koszyk „Faktu” jest formatem dziennikarskim polegającym na badaniu rzeczywistych cen produktów oferowanych w danym dniu w losowo wybranych punktach sprzedaży.



* Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za sierpień 2024 r., które przeprowadzone zostało m.in. w dyskontach
(Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych
o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m2 do 2,5 tys. m2; sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – 

wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów.  Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby,
 mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  

Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/8-na-13-sieci-handlowych-ze-spadkiem-cen-w-sierpniu/

WŚRÓD BADANYCH
SKLEPÓW W POLSCE

PRZEZ

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

W SIERPNIU 2024

SKLEPEM SPOŻYWCZYM*
NAJTAŃSZYM

183,55 zł 272,85 zł

90ZŁRÓŻNICA TO NIEMAL

BIEDRONKA NIEMAL 

NIŻ LIDL
50% DROŻSZA



R 15/24

50% DROŻSZA

W LIDLU �
W CAŁYM KRAJU 

JEDNA CENA
KOSZYKA 15 PRZYKŁADOWYCH PRODUKTÓW.

RÓŻNICA WARTOŚCI KOSZYKÓW 
15 PRZYKŁADOWYCH PRODUKTÓW W RÓŻNYCH 
BIEDRONKACH TO  NAWET PONAD 28 ZŁ!

ul. Adama Szebesty 2 

262,31 zł

233,59 zł 232,09 zł

232,09 zł

ul. Szarych Szeregów 3A

ul. Ułańska 10 ul. Bolesława Chrobrego 3

Szczegóły wraz z porównaniem paragonów ze wszystkich 
zweryfikowanych sklepów na www.lidl.pl/koszyk

Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: rybę z pieca z brokułami Frosta 330 g, parówki z szynki Tarczyński 440 g, 
szynkę eksportową wieprzową Krakus 120 g, Danonki truskawkowo-waniliowe i bananowe Danone 540 g, ser kremowy ze śmietanką 
w krążku Hochland 180 g, margarynę ProActiv Original 400 g, kawę rozpuszczalną Bellarom/Cafe d’Or 200 g, filety z makreli w oleju  

Nixe/Marinero 170 g, fasolkę w sosie pomidorowym Heinz 415 g, mleko Bebilon Profutura 2 Nutricia 800 g, napój Oshee Vitamin Water  
magnez + B6 555 ml, karmę dla kota w galaretce Sheba Delicacy 12 x 85 g, krem Nivea Men 75 ml, żel do mycia ciała Johnson’s Baby  

Bedtime 500 ml, ściereczki nawilżane do czyszczenia łazienki W5/Mr Magic 60 szt.

Zakupy zrobiliśmy 21.08.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl w Katowicach. 
Przy porównaniu cen zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych 

pojemnościach lub gramaturach.

W LIDLU WARTOŚĆ PORÓWNYWANEGO KOSZYKA JEST

NIŻSZA NIŻ W BIEDRONCE – NAWET O PONAD 30 ZŁ.

3R 41/24 3

https://www.lidl.pl/koszyk


Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki 
towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów 
tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

11.10.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

R 41/24 77



W AKCJI BIERZE UDZIAŁ JUŻ PONAD:

SZKÓŁ!

PRZEKAZALIŚCIE IM JUŻ PONAD:

TALENCIAKÓW!

Akcja trwa od 2.09.2024 do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024. 
Szczegóły i informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie dostępnym 

w sklepach oraz na www.lidl.pl/szkoly



Od 11.10 do 14.10,
robiąc zakupy za min. 50 zł,

w tym przynajmniej
1 warzywo lub 1 owoc,

otrzymasz dwa razy więcej
TALENCIAKÓW!

Akcja trwa od 2.09.2024 do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024. 
Szczegóły i informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie dostępnym w sklepach 

oraz na www.lidl.pl/szkoly.

https://www.lidl.pl/c/szkoly/s10012469


Szczegóły i warunki
skorzystania z ofert partnerów

znajdziesz w aplikacji Lidl Plus.

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez partnerów.

Odkryj nowe możliwości w swojej aplikacji Lidl Plus
i zgarnij benefity od naszych partnerów.

Ściągnij aplikację Lidl Plus:

6 R 41/24



ZESKANUJ APLIKACJĘ

21%
TANIEJ

25,99
32,99*

Polędwica 
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
32,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24

OD CZWARTKU, 10.10
DO SOBOTY, 12.10

7

14,99
SUPERCENA

Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24

OD PIĄTKU, 11.10
DO SOBOTY, 12.10

70%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

CHEMICZNE 
DO SPRZĄTANIA, 

ZMYWANIA 
I PRANIA

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
PIWA W BUTELCE

8 W
 C

EN
IE

Limit: 8 but. na kupon.  
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24

OD PIĄTKU, 11.10
DO SOBOTY, 12.10

11R 41/24



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

25%
TANIEJ

WSZYSTKIE ŁOSOSIE 
WĘDZONE

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

5,74 ZŁ
ZA 1 LITR

17,22
AŻ 3 LITRY

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak. 
(5,74 zł/1 L)

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24

OD CZWARTKU, 10.10
DO SOBOTY, 12.10



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24

OD CZWARTKU, 10.10
DO SOBOTY, 12.10

40%
TANIEJ

5,99*
9,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Ser gouda 
w plastrach
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

38%
TANIEJ

5,19
8,39*

Szynka 
konserwowa, XXL
260 g/1 opak. 
(19,96 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 8,39 zł/1 opak. (32,27 zł/1 kg)



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

ZERO 
CUKRU

4 x 5,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

SUPERCENA

23,96
Pepsi  
lub Pepsi Zero
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,00 zł/1 L)

19 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24

OD CZWARTKU, 10.10
DO SOBOTY, 12.10

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
WARZYWA I OWOCE 

KONSERWOWE

MIKSUJ
DOWOLNIE

Promocja nie łączy się z innymi promocjami.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PRALINY

MIKSUJ
DOWOLNIE

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24

OD CZWARTKU, 10.10
DO SOBOTY, 12.10



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24

OD CZWARTKU, 10.10
DO SOBOTY, 12.10

TYLKO W CZWARTEK, 
10.10

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI PREMIUM

* Dotyczy dwóch takich samych artykułów.

1 + 1 G
R

AT
IS

*

25%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWUNASTU

WSZYSTKIE WODY, 
500 ML

Limit: 24 but. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24

OD CZWARTKU, 
10.10

0,84 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

AŻ 24 ROLKI

19,99
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
24 rolki/1 opak.
(0,84 zł/1 rolka)

126 130 24,99
XXL

SILAN
Płyn do płukania 
tkanin, XXL 
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
różne rodzaje 
(9,02 zł, 8,74 zł/1 L)



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24

OD CZWARTKU, 10.10
DO SOBOTY, 12.10

ORZECHY, XXL

OD

20,99 ZŁ

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska w okresie 12 miesięcy od czerwca 2023 do maja 2024, 
uwzględniając orzechy, mieszanki orzechowe, mieszanki orzechów i owoców, migdały.

25%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

WSZYSTKIE LODY, 1 L

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score



CENA POZA PROMOCJĄ

4,99
FIN CARRÉ
Czekolada 
deserowa 
lub mleczna
100 g/1 opak.
Cena poza promocją:  
4,99 zł/1 opak. 
Promocja dotyczy trzech 
takich samych artykułów.

2 + 1 G
R

AT
IS

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 10.10
DO SOBOTY, 12.10



VILEDA®
Zestaw do mycia 
podłóg
•	w zestawie: nasadka mopa  

z wymienną nakładką, wiadro  
i teleskopowy uchwyt

20 ZŁ TANIEJ

79,-
99,-*

1 zestaw

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

usuwa ponad 99% bakterii

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

DOM

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 10.10 
DO CZWARTKU, 17.10
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VILEDA®
Suszarka na pranie 
UNIVERSAL
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

20 ZŁ TANIEJ

79,-
99,-*

1 szt.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

łączna dł. linek do suszenia: 18 m

wbudowane kółka ułatwiają 
przenoszenie

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

DOM

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 10.10
DO CZWARTKU, 17.10
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O KAŻDEJ PORZE ROKU
ŚWIEŻE DOSTAWY

CODZIENNIE

OWOCE I WARZYWA

„Jesień to najbardziej intensywny czas pracy dla mnie� 
i moich współpracowników. Każdego dnia pracujemy� 
na to, by dostarczyć najwyższej jakości warzywa”.

GPOiW POLFARM Sp. z o.o.

MICHAŁ GULCZYŃSKI

18 R 41/24R 41/24



WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polska marchew, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

60%TANIEJ

1,99
4,99*

OD CZWARTKU, 10.10
DO SOBOTY, 12.10

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Rukola
125 g/1 opak.
(3,04 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
5,49 zł/1 opak. (4,40 zł/100 g)

30% TANIEJ

3,79
5,49*

Mango premium,
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 18,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

11,99
18,99*

36% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Polska dynia, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

40% TANIEJ

2,99
4,99*

Polski czosnek 
100 g
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/100 g

25% TANIEJ

2,99
3,99*

Polska kapusta 
biała, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

60%TANIEJ

1,99
4,99*

NIE SZUKAJ

SKANUJ

20

OD CZWARTKU, 10.10
DO SOBOTY, 12.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24



Rukola
125 g/1 opak.
(3,04 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
5,49 zł/1 opak. (4,40 zł/100 g)

OWOCE I WARZYWA

Polska BIO cebula 
czerwona
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
4,99 zł/1 opak. (9,98 zł/1 kg)

30%TANIEJ

3,49
4,99*

Polskie BIO 
ziemniaki jadalne
1,5 kg/1 opak.
(4,00 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (5,33 zł/1 kg)

25% TANIEJ

5,99
7,99*

Polskie brokuły 
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

2,99

3,49
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

Banany premium, 
luzem 
1 kg

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
6,99 zł/1 kg 
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6,99*

6,99*

57% 
TANIEJ
Z APLIKACJĄ JESZCZE

KORZYSTNIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% 
TANIEJ

OD CZWARTKU, 10.10
DO SOBOTY, 12.10

21R 41/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Imbir, luzem
100 g
* cena przed obniżką:
2,99 zł/100 g

20% TANIEJ

2,39
2,99*

Kurkuma, luzem
100 g
* cena przed obniżką: 3,99 zł/100 g 

25% TANIEJ

2,99
3,99*

WZMOCNIJ
SWOJĄ

ODPORNOŚĆ

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE I WARZYWA

Cytryny, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

5,99
9,99*

Maliny
125 g/ opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
8,99*

33% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

22

OD CZWARTKU, 10.10
DO SOBOTY, 12.10
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polski kurczak  
Biesiadny, z chowu  
bez antybiotyków –  
mięso mielone
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś –  
podroby
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(21,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

RZEŹNIK
Kurczak 
z boczkiem 
w marynacie
1 kg

SUPERCENA

12,99

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś –  
porcja rosołowa 
1 kg

SUPERCENA

10,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99

Polski kurczak  
Biesiadny, z chowu  
bez antybiotyków –  
filety z piersi
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
36,74 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

28,99
36,74*

GOTOWE
DO PIECZENIA

ROŚNIE OKOŁO 
30% WOLNIEJ*

CHÓW BEZ
ANTYBIOTYKÓW

* w porównaniu ze standardowym kurczakiem

OD CZWARTKU, 10.10 
DO SOBOTY, 12.10

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Hamburger
z hiszpańskiej 
wołowiny 
Black Angus
180 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
Wołowina – 
tatar ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Irlandzka wołowina 
na pieczeń
1 kg

SUPERCENA

49,99
RZEŹNIK
Żeberko mięsne 
wieprzowe, trójkąt
1 kg

SUPERCENA

13,99

Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Mięso mielone 
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 
10.10

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polędwica 
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
32,99 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

25,99
32,99*

RZEŹNIK
Wołowina – porcja 
rosołowa
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,90 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

15,79
19,90*

RZEŹNIK
Steki z irlandzkiej 
wołowiny  
Black Angus
400 g/1 opak.
(62,48 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
31,90 zł/1 opak. (79,75 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

24,99
31,90*

RZEŹNIK
Wołowina –  
mięso na gulasz
500 g/1 opak.
(35,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
23,09 zł/1 opak. (46,18 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

22% TANIEJ

17,99
23,09*

OD CZWARTKU, 10.10 
DO SOBOTY, 12.10

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WSZYSTKIE  
BUŁKI

30%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIECZYWOPIECZYWOOD CZWARTKU, 10.10 
DO SOBOTY, 12.10

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Kieszeń 
z kurczakiem
150 g/1 szt.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99Chleb z ziarnami owsa
300 g/1 szt.
(12,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,69

Donut z preclem
65 g/1 szt.
(4,29 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79

Pane w stylu 
śródziemnomorskim 
wypiekane  
na kamieniu*
300 g/1 szt.
(19,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,79

Croissant 
z nadzieniem 
karmelowym
80 g/1 szt.
(3,36 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

Solony paluch*
80 g/1 szt.
(3,36 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PIECZYWOPIECZYWO
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OD CZWARTKU, 

10.10
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WĘDLINY

Grenadier,  
filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Flądra,  
tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Jesiotr,  
filet wędzony  
na gorąco
100 g
(99,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL,  
z certyfikatem MSC**
100 g
(47,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 5,99 zł/100 g  
(59,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,79
5,99*

Filety  
śledziowe  
z dodatkami
480 g/1 opak.
po włosku  
lub po francusku 
(33,10 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,89
NORSO 
Krewetki z sosem, 
party ring 
270 g/1 opak.
(74,04 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

Pstrąg tęczowy 
łososiowy filet, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

RYBY

** Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

OD CZWARTKU, 10.10 
DO SOBOTY, 12.10
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WĘDLINY

PIKOK
Szynka  
konserwowa,  
XXL
260 g/1 opak.
(19,96 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 8,39 zł/1 opak. (32,27 zł/1 kg)

38% TANIEJ

5,19
8,39*

MORLINY
Boczek carski
100 g
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99

PIKOK
Kiełbaski drobiowo- 
-wieprzowe
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

BARONI
Polędwiczówka 
z warzywami
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

CHEF SELECT
Nuggetsy z kurczaka 
w panierce w stylu 
tempura**
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

200 g

7,99
PIKOK
Szynka konserwowa  
z piersi kurczaka
100 g/1 opak.

100 g

5,49

RYBY
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PILOS
Holenderska  
gouda tarta,  
XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99

MLEKPOL
Mascarpone
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

13,99

KINDER
Mleczna kanapka, 
5-pak
5 x 28 g/1 opak.
(5,85 zł/100 g)

5-pak

8,19
ZOTT
Ryż proteinowy
220 g/1 opak.
(1,81 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

ŁACIATY
Serek puszysty
150 g/1 opak.
naturalny, z cebulką i szczypiorkiem 
lub z burakiem  
(2,66 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (3,33 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,99*
4,99

ZARĘBSKI
Twaróg półtłusty, 
krajanka
1 kg

Aż 1 kg

14,90

PILOS
Ser gouda  
w plastrach
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
9,99

NABIAŁ

BEZ DODATKU 
CUKRU

32 G 
BIAŁKA

30 G 
BIAŁKA

OD CZWARTKU, 10.10 
DO SOBOTY, 12.10
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GRYCAN
Lody śmietankowe  
z sosem 
karmelowym
900 ml/1 opak.
(19,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99

WSZYSTKIE LODY 
BON GELATI, 1 L

25%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

LODY OD CZWARTKU, 10.10 
DO SOBOTY, 12.10
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E. WEDEL
Duża czekolada 
nadziewana
287 g/1 opak.
mleczna lub deserowa 
(52,23 zł/1 kg)

Aż 287 g

14,99

E. WEDEL
Czekolada Snack 
100 g/1 opak.
z piankami lub o smaku coli

SUPERCENA

5,99

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna  z całymi 
orzechami laskowymi, XXL
300 g/1 opak.
(34,63 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 13,99 zł/1 opak. (46,63 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,39*
13,99

2+ 1 G
R

A
TI

S

5,49
CENA POZA PROMOCJĄ

FIN CARRÉ
Czekolada biała
100 g/1 opak.
Cena poza promocją:
5,49 zł/1 opak.

2+ 1 G
R

A
TI

S

4,99
CENA POZA PROMOCJĄ

FIN CARRÉ
Czekolada deserowa 
lub mleczna
100 g/1 opak.
Cena poza promocją:
4,99 zł/1 opak. 
Promocja dotyczy trzech takich  
samych artykułów.

KAWYSŁODYCZEOD CZWARTKU, 10.10 
DO SOBOTY, 12.10
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C
IA

STA

KIMBO
Intenso,  
kawa ziarnista**
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99
MK CAFÉ
Crema, kawa 
mielona
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto skubaniec
450 g/1 opak.
(23,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,49
GOTSZLIK
Ciasto wafelkowo- 
-orzechowe
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
MADE WITH LION
Sernik nowojorski 
Lion
500 g/1 opak.
(43,98 zł/1 kg)

500 g

21,99

BELLAROM
Single Origin Kolumbia, 
Brazylia lub Gwatemala, 
kawa mielona
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (6,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
14,99

E. WEDEL
Duża czekolada 
nadziewana
287 g/1 opak.
mleczna lub deserowa
(52,23 zł/1 kg)

KAWY

SZUKAJ
PRZY REGALE
Z PIECZYWEM

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SŁODYCZE
** P

rodukt dostępny w
 w

ybranych sklepach. Spraw
dź dostępność w

 sklepie w
 czasie obow

iązyw
ania prom

ocji.
OD CZWARTKU, 10.10 

DO SOBOTY, 12.10
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ALLNUTRITION
Kolagen Beauty 
158 g/1 opak.
(28,47 zł/100 g)

158 g

44,99
ALLNUTRITION
Whey protein 
odżywka białkowa 
700 g/1 opak.
vanilia, happy cookie lub chocolate
(99,99 zł/1 kg)

700 g

69,99

SOLEVITA
Beauty Shot 
Collagen 
150 ml/1 opak.
(1,86 zł/100 g)

NOWOŚĆ

2,79
ALLNUTRITION
Frulove,
owoce w żelu 
350 g/1 opak.
mango-marakuja,  
truskawka lub wiśnia
(42,83 zł/1 kg)

350 g

14,99

ALLNUTRITION
Kapsułki  
Omega 3 lub 
Ashwagandha 
30 szt./1 opak.
(0,67 zł/1 szt.)

30 szt.

19,99

FIT
AŻ 80% 

OWOCÓW!

BEZ DODATKU 
CUKRU

OD CZWARTKU, 10.10 
DO SOBOTY, 12.10
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FIT

KINDER
Mleczna kanapka, 
5-pak
5 x 28 g/1 opak.
(5,85 zł/100 g)

VIRTU
Danie High  
Protein kurczak  
w sosie w stylu 
włoskim
400 g/1 opak.
(32,48 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

12,99

CHEF SELECT
Zupy świata
450 g/1 opak.
tajska, indyjska lub wietnamska 
(17,76 zł/1 kg)

450 g

7,99

CHEF SELECT
Danie High  
Protein penne  
z kurczakiem
z brokułami  
i serem
400 g/1 opak.
(32,48 zł/1 kg)

400 g

12,99

CHEF SELECT
Danie High  
Protein
kurczak  
z warzywami
400 g/1 opak.
(34,98 zł/1 kg)

400 g

13,99

FIT&EASY
Lunchbox 
proteinowy 
z kurczakiem
270 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (44,41 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak przy zakupie 2 opak 
lub wielokrotności 2 opak

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
11,99

Pinsa  
peperoncino
250 g/1 opak.
(5,44 zł/100 g)

SUPERCENA

13,59
Pizza maxi w stylu 
amerykańskim,  
serowa
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

SPIŻARNIA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

32 G 
BIAŁKA

30 G 
BIAŁKA

37 G 
BIAŁKA

38 G 
BIAŁKA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD CZWARTKU, 10.10 
DO SOBOTY, 12.10
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SAMYANG
Zupka instant 
Buldak
130 g, 140 g/1 opak.
ser lub carbonara 
(5,76 zł, 5,35 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49
PUDLISZKI
Danie gotowe
350 g/1 opak.
różne rodzaje 
(34,26 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

ROLESKI
Sos 4 żywioły
300 g, 360 g/1 opak.
ogień, woda, ziemia 
lub powietrze 
(19,97 zł, 16,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

FRESHONA
Maliny mrożone
500 g/1 opak.
(18,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,49*
11,99

FRESHONA
Fasolka 
szparagowa  
zielona mrożona
450 g/1 opak.
(7,09 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (8,87 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,19*
3,99

VEMONDO
Wegański krem 
orzechowo-kakaowy, 
13% orzechów laskowych
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

11,99

ŁOWICZ
Konfitura  
niskosłodzona
240 g/1 opak.
czarna i czerwona porzeczka, 
truskawka-wiśnia lub brzoskwinia-morela 
(2,25 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
6,79 zł/1 opak. (2,83 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,39*
6,79

SPIŻARNIAOD CZWARTKU, 10.10 
DO SOBOTY, 12.10
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ALESTO SELECTION
Migdały łuskane, XXL
500 g/1 opak.
(41,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

20,99

ALESTO SELECTION
Orzechy włoskie, XXL
500 g/1 opak.
(55,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

27,99
ALESTO SELECTION
Królewska mieszanka 
orzechów, XXL
500 g/1 opak.
(45,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

22,99
ALESTO SELECTION
Orzechy nerkowca, 
XXL
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

23,99

ALESTO
Mieszanka  
bakaliowa
200 g/1 opak.
klasyczna lub egzotyczna 
(3,60 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 8,99 zł/1 opak. (4,50 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,19*
8,99

ALESTO
Protein Mix – mieszanka 
orzechów z ziarnami soi
150 g/1 opak.
(4,26 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 7,99 zł/1 opak. (5,33 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,39*
7,99

KOCHAMY
BAKALIE

LODY OD CZWARTKU, 10.10 
DO SOBOTY, 12.10
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SAGUARO FRIZZANTE
Woda musująca 
magnezowo- 
-wapniowa
750 ml/1 but.
(1,80 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,69 zł/1 but. (2,25 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,35*
1,69

Coca-Cola**
Czterosztuk, 4 x 1 L
(4,49 zł/1 L)

SUPERCENA

17,96

CZTEROSZTUK

4 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

Pepsi lub 
Pepsi Zero
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,00 zł/1 L)

SUPERCENA

23,96

CZTEROSZTUK

4 x 5,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

OSHEE
Napój izotoniczny, XXL
1 L/1 but.

Aż 1 L

3,29

HERBAPOL
Syrop 
z witaminami, 
XXL
980 ml/1 but.
(15,30 zł/1 L)

Aż 980 ml

14,99
TYMBARK
Po Prostu  
Kompot
1,25 L/1 but.
truskawka lub śliwka 
(3,03 zł/1 L)

Aż 1,25 L

3,79

WK DZIK
Napój energetyczny, 
zero cukru**
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje  
(8,78 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 pusz. (10,98 zł/1 L) 
* cena za 1 pusz. przy zakupie 2 pusz. 
lub wielokrotności 2 pusz. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus. 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*
5,49

PIWONAPOJE

ZERO 
CUKRU

**
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Perła Export
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Budweiser Budvar
500 ml/1 pusz.
(8,58 zł/1 L)

SUPERCENA

4,29
Fortuna Czarne
500 ml/1 but.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

Zwierzynieckie
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

5 + 3 G
R

A
TI

S
4,19

CENA POZA PROMOCJĄ

Tyskie Gronie
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,19 zł/1 pusz. (8,38 zł/1 L)Kasztelan Jasne 

Pełne
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* cena przed obniżką: 23,94 zł/6 szt. 
(7,98 zł/1 L)

37% TANIEJ

14,94
23,94*

SZEŚCIOSZTUK

6 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

PIWO
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BARESA
Pomidory obrane  
ze skóry lub krojone
425 ml (240 g  
po odsączeniu)/1 pusz.
różne rodzaje 
(1,25 zł/100 g wg masy po odsączeniu)

425 ml

2,99

BARESA
Przecier  
pomidorowy
500 g/1 opak.
(8,98 zł/1 kg)

500 g

4,49

BARESA
Passata  
pomidorowa
720 ml/1 opak.
różne rodzaje
(9,37 zł/1 L)

720 ml

6,75
BARESA/ITALIAMO
Pomidory z ziołami 
krojone
425 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,04 zł/1 L)
* najniższa cena  
z 30 przed obniżką:
3,75 szt./1 opak.  
(8,82 zł/1 L)
Promocja nie  
łączy się  
z innymi  
promocjami.

20% TANIEJ

2,99
3,75*

BARESA/ITALIAMO
Passata pomidorowa
720 ml/1 opak.
z bazylią lub czosnkiem
(7,63 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 przed obniżką:
6,75 zł/1 opak. (9,38 zł/1 L)

TANIEJ

5,49
6,75*

OD CZWARTKU, 10.10 
DO SOBOTY, 12.10

R 41/24� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



1

2

3

COMBINO
Makaron  
dla dzieci 
250 g/1 opak.
ciecierzyca, dynia i kalafior  
lub soczewica, marchew i burak 
(2,00 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Kup dwa makarony dla dzieci
Combino Zwierzątka 
lub/i Kosmos

Napisz, dlaczego wakacje
powinny trwać dłużej

Odpowiedź wyślij przez:
www.przedluz-wakacje.pl

Szczegóły i regulamin:
www.przedluz-wakacje.pl

Karty podarunkowe       
Karty prezentowe

20 x 500 zł
25 x 200 zł

KONKURS
trwa od 7.10 do 3.11.2024 r.

OD CZWARTKU, 
10.10
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LORENZ
Crunchips
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,25 zł/100 g)

SUPERCENA 

8,49
PRZYSNACKI
Chipsy w kotle 
prażone
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

LAJKONIK
Krakersy mini 
100 g/1 opak.
chakalaka lub smakorini 

SUPERCENA

4,49

ŁAPSY
Prażynki o smaku 
zielonej cebulki
110 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

4,39

Takis Ninja Teriyaki*
90 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

9,99
SNACK DAY
Chipsy wielozbożowe
70 g/1 opak.
fromage 
(3,99 zł/100 g)

70 g

2,79
SNACK DAY
Chipsy
40 g/1 opak.
hummus lub soczewica
(8,73 zł/100 g)

40 g

3,49

PRZEKĄSKI

TYLKO W LIDLU

* 
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Kalanchoe
1 szt.
różowe, białe, fioletowe lub czerwone

wys. ok. 25 cm

9,99

Polska kalatea
1 szt.
warscewiczii, illustris lub rufibarba

wys. ok. 30 cm

19,99

Różyczki złocone
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 30 cm

11,99

Polski storczyk 
dwupędowy 
premium
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 55 cm

46,99
Polski storczyk 
dwupędowy mini
1 szt.
fioletowy, biały lub żółty

wys. ok. 35 cm

37,99

3 +1 G
R

A
TI

S

8,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Wrzos
1 szt.
różowy, czerwony, biały lub żółty 
wys. ok. 27 cm 
Cena poza promocją: 8,99 zł/1 szt.

PRZEKĄSKI OD CZWARTKU, 
10.10

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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2 + 1 G
R

A
TI

S

6,99
CENA POZA PROMOCJĄ

lupilu®
Chusteczki wodne, 
99% wody
50 szt./1 opak.
Cena poza promocją:
6,99 zł/1 opak. (0,14 zł/1 szt.)

PAMPERS ACTIVE  
BABY
Pieluszki 3, 4,  
5 lub 6
152 szt., 132 szt.,  
110 szt., 96 szt./1 opak.
(0,66 zł, 0,75 zł, 0,90 zł, 
1,04 zł/1 szt.)

MEGAPAKA

98,99

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI  

 LUPILU® SOFT & DRY

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD CZWARTKU, 10.10 
DO SOBOTY, 12.10

42 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE  
MLEKA BEBILON  
2, 3, 4 LUB 5, 1 KG

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE  
DANIA HIPP

3 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Czwarte, najtańsze za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

5,19
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP
BIO Mus Sport lub 
smoothie
120 g/1 opak.
różne rodzaje  
Cena poza promocją:
5,19 zł/1 opak. (4,33 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

4,79
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP
BIO Mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje  
Cena poza promocją:
4,79 zł/1 opak.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE  
MLEKA HIPP 2, 3, 4 

LUB 5, 550 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

* Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI OD CZWARTKU, 10.10 
DO SOBOTY, 12.10

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ZIAJA
Krem oliwkowy  
lub masło kakaowe
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(8,78 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (10,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*
5,49

ZIAJA BALTIC HOME SPA
Żel pod prysznic
500 ml/1 opak.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
ZIAJA BALTIC HOME SPA
Odżywczo-nawilżający 
krem do ciała
300 ml/1 opak.
(66,63 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

TREACLEMOON
Żel pod prysznic
500 ml/1 opak.
Creamy Shea Butterfly 
(31,98 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99

ELMEX SENSITIVE  
WHITENING
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
(15,85 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,89*
14,99

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY 

I ANTYPERSPIRANTY

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

BLEND-A-MED 
Pasta do zębów  
3D White
75 ml/1 opak.
classic fresh i extreme mint kiss 
(8,47 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
8,49 zł/1 opak. (11,32 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,79 zł/1 opak. (9,05 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,35*
8,49

KOSMETYKIOD CZWARTKU, 10.10 
DO SOBOTY, 12.10

44 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepie Lidl w Olsztynku przy ul. Krzysztofa C. Mrongowiusza 44 będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale 
reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 10 października do soboty, 12 października.

CIEN
Balsam do ciała**
500 ml/1 opak.
(15,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 L)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

O.B.
Tampony 
ProComfort**
59 szt./1 opak.
różne rodzaje  
(0,56 zł/1 szt.) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
41,99 zł/1 opak. (0,72 zł/1 szt.)

22% TANIEJ

32,45
41,99*

WSZYSTKIE 
PRODUKTY

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

ELMEX SENSITIVE  
WHITENING
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
(15,85 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

DOVE/DOVE MEN
Żel pod prysznic  
dla kobiet  
lub dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(32,48 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
18,99 zł/1 opak. (47,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

31% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99*
18,99

CIEN
Maszynki do golenia  
dla kobiet, 2 ostrza
10 szt./1 opak.
(0,47 zł/1 szt.) 
Cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (0,60 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,79 zł/1 opak. (0,47 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,69*
5,99

ARTYKUŁY DROGERYJNEKOSMETYKI
** P

rodukt dostępny w
 w

ybranych sklepach. Spraw
dź dostępność w

 sklepie w
 czasie obow

iązyw
ania prom

ocji.
OD CZWARTKU, 10.10 

DO SOBOTY, 12.10

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SILAN
Płyn do płukania 
tkanin, XXL
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
różne rodzaje
(9,02 zł, 8,74 zł/1 L)

XXL 

24,99

JAN NIEZBĘDNY
Worki na śmieci 
z taśmą, 35 L, XXL
50 szt./1 opak.
(0,34 zł/1 szt.)

Aż 50 szt.

16,99
JAN NIEZBĘDNY
Worki na śmieci 
z taśmą, 60 L, XXL
40 szt./1 opak.
(0,53 zł/1 szt.)

Aż 40 szt.

20,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
24 rolki/1 opak.
(0,84 zł/1 rolka)

Aż 24 rolki

19,99

0,84 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

2 + 1 G
R

A
TI

S

6,99
CENA POZA PROMOCJĄ

COSHIDA
Kremowy przysmak 
dla kota w tubkach
112 g/1 opak.
Cena poza promocją:
6,99 zł/1 opak. (6,24 zł/100 g)

3 + 1 G
R

A
TI

S

2,49
CENA POZA PROMOCJĄ

Karma dla kota
415 g/1 opak.
z wołowiną lub z drobiem
Cena poza promocją:
2,49 zł/1 opak. (6,00 zł/1 kg)

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

6,39
CENA POZA PROMOCJĄ

BELLOSAN
Karma dla psa
1,25 kg/1 opak.
z wołowiną, jagnięciną 
lub drobiem w sosie
Cena poza promocją:
6,39 zł/1 opak. (5,11 zł/1 kg)

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

P
IE

S 
I 

K
O

T
OD CZWARTKU, 10.10 

DO SOBOTY, 12.10

46 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Wkład parafinowy  
do znicza**
1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,99 zł/1 szt.  
* cena za 1 szt. przy zakupie 16 szt.  
lub wielokrotności 16 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZESNASTU

2,39*
2,99

Wkład parafinowy  
do znicza**
1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 1,99 zł/1 szt. 
* cena za 1 szt. przy zakupie 20 szt. 
lub wielokrotności 20 szt.

20% TANIEJ  
PRZY  ZAKUPIE  DWUDZIESTU

1,59*
1,99

Wkład parafinowy  
do znicza**
1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 szt.  
* cena za 1 szt. przy zakupie 8 szt.  
lub wielokrotności 8 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE OŚMIU

4,79*
5,99

Wkład parafinowy  
do znicza**
1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 szt.  
* cena za 1 szt. przy zakupie 12 szt. 
 lub wielokrotności 12 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWUNASTU

3,19*
3,99

Znicz Kapliczka 
z wkładem 
parafinowym**
1 szt.

1 szt.

5,99
Znicz Flamma  
z wkładem  
olejowym**
1 szt.
różne rodzaje 

1 szt.

8,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE ZNICZE I WKŁADY

17 
cm

CZAS 
PALENIA

38 h

29 
cm

CZAS 
PALENIA

75 h

CZAS 
PALENIA

25 h

CZAS 
PALENIA

55 h

CZAS 
PALENIA

70 h

CZAS 
PALENIA

105 h

10 
szt.

8 
szt.

4 
szt.

6 
szt.

** P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d
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o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

OD CZWARTKU, 10.10 
DO SOBOTY, 12.10

47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na https://www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD SIERPNIA DO PAŹDZIERNIKA
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE RĘCZNIKI

I PAPIERY FLORALYS ORAZ NA PŁATKI 
CROWNFIELD

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 37/24

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/kdr


Myśl globalnie, działaj lokalnie

W dniach 11-12 września prawie 400 wolontariuszek i wolontariuszy
wzięło udział w wydarzeniu „WARTA warta posprzątania”.
Posprzątaliśmy plastik i odpady pozostawione przez ludzi nad rzeką.

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym!

Zebraliśmy blisko 900 kg odpadów!

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/
ochrona-zasobow/warta-warta-posprzatania

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

#REsetCleanupCollective
#REsetPlastic

Dowiedz się więcej!

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety
https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/ochrona-zasobow/warta-warta-posprzatania
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



